
486643-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 486643-2024 - Eredmény

Spanyolország – Mozdonyok és gördülőállomány alkatrészei – Implantación de equipos ERTMS 
Versión Baseline 3 en diferentes series de trenes gestionados por Renfe Mercancías S.M.E, S.A.
OJ S 157/2024 13/08/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Dirección General de Renfe Mercancías Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
E-mail-cím: comprasmercancias@renfe.es
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv által ellenőrzött 
közvállalkozás
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások
A közszolgáltató ajánlatkérő tevékenysége: Vasúti szolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Implantación de equipos ERTMS Versión Baseline 3 en diferentes series de trenes 
gestionados por Renfe Mercancías S.M.E, S.A.
Leírás: Implantación de equipos ERTMS Versión Baseline 3 en diferentes series de trenes 
gestionados por Renfe Mercancías S.M.E, S.A.
Eljárásazonosító: 570ada77-d715-4ad0-8498-cee64c2b7b44
Belső azonosító: 2017-01744
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34631000 Mozdonyok és gördülőállomány alkatrészei

Érték
A keretmegállapodás maximális értéke: 1 637 751,06 EUR

Általános információk
Jogalap: 
2014/25/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Implantación de equipos ERTMS Versión Baseline 3 en diferentes series de trenes 
gestionados por Renfe Mercancías S.M.E, S.A.
Leírás: Implantación de equipos ERTMS Versión Baseline 3 en diferentes series de trenes 
gestionados por Renfe Mercancías S.M.E, S.A.
Belső azonosító: 2017-01744

Cél

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/486643-2024
mailto:comprasmercancias@renfe.es


486643-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34631000 Mozdonyok és gördülőállomány alkatrészei

Általános információk
Részben vagy egészben uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Oferta Económica.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 65

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: Oferta Técnica.
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 35

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Keretmegállapodás részben a verseny újbóli megnyitása nélkül, részben azzal együtt
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Dirección General de Renfe Mercancías Sociedad Mercantil Estatal, 
S.A. - Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales (TACRC)
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Dirección 
General de Renfe Mercancías Sociedad Mercantil Estatal, S.A. - Dirección General de Renfe 
Mercancías Sociedad Mercantil Estatal, S.A.

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 1 637 751,06 EUR

A keretmegállapodások maximális értéke ebben az eljárásban: 1 637 751,06 EUR

A keretmegállapodások megközelítő értéke: 1 637 751,06 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.
Keretmegállapodás: 
A keretmegállapodás maximális értéke: 1 637 751,06 EUR
A keretmegállapodás újrabecsült értéke: 1 637 751,06 EUR

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: ALSTOM TRANSPORT, S.A.
Ajánlat: 



486643-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

Ajánlat azonosítója: REF TEN-0001/LOT-0000
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 1 981 678,78 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Az áru vagy a szolgáltatás származási országa: Franciaország
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 4600000614
A nyertes kiválasztásának időpontja: 20/02/2018
A szerződés megkötésének időpontja: 27/07/2020
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 1 637 751,06 EUR
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 1 637 751,06 EUR

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Dirección General de Renfe Mercancías Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Regisztrációs szám: 50407610076501
Regisztrációs szám: A86868114
Város: Madrid
Irányítószám: 28007
Ország alegysége (NUTS): Madrid (ES300)
Ország: Spanyolország
Kapcsolattartó pont: Dirección General de Renfe Mercancías Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
E-mail-cím: comprasmercancias@renfe.es
Telefonszám: 915066224
Internetcím: http://www.renfe.es
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Vp1V9ecsuUoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Egyéb kapcsolattartó pontok: 
Hivatalos név: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales (TACRC)
Város: Madrid
Irányítószám: 28020
Ország: Spanyolország
Egyéb kapcsolattartó pontok: 
Hivatalos név: Dirección General de Renfe Mercancías Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Város: Madrid
Irányítószám: 28007
Ország: Spanyolország
E szervezet szerepei: 

mailto:comprasmercancias@renfe.es
http://www.renfe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vp1V9ecsuUoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vp1V9ecsuUoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


486643-2024 Page 4/4

8.1.

Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: ALSTOM TRANSPORT, S.A.
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: FR53389191982
Város: SAINT-OUEN
Irányítószám: 93400
Ország: Franciaország
E-mail-cím: juan-jose.lopez-banos@alstomgroup.com
Telefonszám: +34 629199581
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 8b3eb7b6-dd0a-42c3-9bb1-f629260f9835  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 30
A hirdetmény megküldésének dátuma: 09/08/2024 17:10:14 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: spanyol
A hirdetmény közzétételi száma: 486643-2024
HL S kiadás száma: 157/2024
A közzététel dátuma: 13/08/2024

mailto:juan-jose.lopez-banos@alstomgroup.com

